

Grøn Innovation ApS

Tagensvej 87, 2200 København N

CVR-nr. 38 53 09 84

Årsrapport

20. marts - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Mogens Storgaard Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 20. marts - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grøn Innovation ApS Tagensvej 87 2200 København N CVR-nr.: 38 53 09 84 Regnskabsår: 20. marts - 31. december
Bestyrelse	Mogens Storgaard Jakobsen Dennis Zimakoff Søren Hoelgaard Justesen
Direktion	Christian Fogh
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Energisk A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden består af investeringer i energieffektive installationer, systemer og anlæg, der reducerer energiforbrug og miljøbelastning - og skaber øget komfort i danske virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.954 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -537.061 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>20/3 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttotab	-18.954
1 Øvrige finansielle omkostninger	-518.107
Resultat før skat	-537.061
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-537.061
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-537.061
Disponeret i alt	-537.061

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>200.143</u>
Tilgodehavender i alt	<u>200.143</u>
Likvide beholdninger	<u>510.548</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>710.691</u>
Aktiver i alt	<u>710.691</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-537.061
Egenkapital i alt	-487.061
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	513.370
Langfristede gældsforpligtelser i alt	513.370
Gæld til pengeinstitutter	466.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.143
Anden gæld	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	684.382
Gældsforpligtelser i alt	1.197.752
Passiver i alt	710.691
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	20/3 - 31/12 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	518.107
	518.107
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 20. marts 2017	50.000
	50.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-537.061
	-537.061
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 980 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 25.000 t.kr. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200 t.kr.
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Energisk A/S, CVR-nr. 35024379 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.	
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.	

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Hoelgaard Justesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-400392575030

IP: 93.178.147.254

2018-06-13 14:29:33Z

NEM ID 

Christian Fogh

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-626270421383

IP: 77.66.65.41

2018-06-13 21:38:52Z

NEM ID 

Dennis Zimakoff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-769130507280

IP: 87.57.225.89

2018-06-14 06:09:16Z

NEM ID 

Mogens Storgaard Jakobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-580649274933

IP: 77.66.66.68

2018-06-18 07:36:02Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.184.60

2018-06-18 07:36:55Z

NEM ID 

Mogens Storgaard Jakobsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-580649274933

IP: 77.66.66.68

2018-06-18 07:43:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V6J1Q-L6EQ4-QY3X5-G8DQ5-UC4BT-1XC3A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>